Fol. 17 v°. « Incipiunt capitula in Evangelio secundum Marcum. De baptismo Johannis ; de Domino Jesu baptizato, de ejus jejunio in deserto... » — « Prologus in Evangelio secundum Marcum. Marcus evangelista Dei electus et Petri in baptisate filius... »

Fol. 27 v°. « Incipiunt capitula in Evangelio secundum Lucam.

Visio Zacharie generandi Johannem... » — « Prologus. Lucas, Syrus Antiochensis... »

Fol. 44. « Prologus in Evangelio secundum Johannem. Hic est Johannes evangelista, unus ex discipulis Domini... » — « Incipiunt capitula. Ubi Johannes testimonium perhibet de Christo. »

Fol. 57. Épîtres de S. Paul. « Incipiunt capitula in epistola ad Romanos. De nativitate Domini secundum carnem. Argumentum S. Jeronimi in epistola ad Romanos. Epistole ad Romanos causa hec est... » — « Prologus beati Jeronimi in epistolas S. Pauli. Primum queritur quare post Evangelia... » — « Argumentum S. Jeronimi presbiteri in epistola ad Romanos. Romani sunt qui ex Judeis... » — « Item argumentum beati Jeronimi presbiteri in epistola ad Romanos. Romani sunt partis Italie... » — Après l'Épître aux Hébreux : « Incipit epistola ad Laodicenses. Paulus apostolus non ab hominibus neque per hominem... » — « Hanc Laodicensium epistolam notat beatus Jeronimus, dicens quod ab omnibus exploditur. »

Fol. 95. Actes des Apôtres. « Prefatio beati Jeronimi. Actus Apostolorum nudam quidem... » — « Prologus. Lucas, natione Syrus, cuius laus in Evangelio... » — « Incipiunt capitula. Ubi precepit Jesus ab Jherusalem ne discederent... »

Fol. 112 v°. Épîtres canoniques. « Prologus S. Jeronimi. Non ita ordo est... » — « Incipiunt capitula. De inimicorum insecutionibus risui deputandis... »

Fol. 120 v°. Apocalypse. « Prologus S. Jheronimi. Johannes apostolus et evangelista... »

Fol. 129. Isaïe. « Prologus S. Jeronimi. Nemo cum prophetas... »

Fol. 152. Jérémie. « Prologus S. Jeronimi. Hieremias propheta cui hic prologus scribitur... »

Sur la dernière garde on lit : « +XIII : volumen tertium Bible ecclesie Inferioris. »

XII^e siècle. Parchemin. 184 feuillets à 2 col. 497 sur 322 millim. Initiales de couleurs, vertes et rouges. Premières lignes en capitales mêlées d'oniales. Rel. cartusienne. — (Chartreux.)

27. Partie de la Bible.

Fol. 1. Pentateuque. Prologue et « capitula » de la Genèse, comme au n° 12.

Fol. 82. Josué. « Prologus S. Jheronimi. Tandem finito... » Pas de « capitulatio ».

Fol. 92. Juges. Sans prologue ni « capitulatio ».

Fol. 102 v°. Ruth.

Fol. 105. Paralipomènes. « Incipit prologus sancti Jheronimi. Si septuaginta interpretum... »